FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
018/2025.

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.
CNPJ: 35.308.295/0001-42

CONTRATADA: JOZILMA MARIA DE CARVALHO
CNPJ: 04.805.345/0001-73

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS SERVIDORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS, COM O OBJETIVO DE
GARANTIR  A  PADRONIZAÇÃO  VISUAL,  SEGURANÇA  E
IDENTIFICAÇÃO  DOS  PROFISSIONAIS  NO  DESEMPENHO  DE
SUAS FUNÇÕES.

VALOR GLOBAL: R$ 2.925,00 (dois mil e novecentos e vinte e cinco
reais.)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN, 15 de julho de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE PRESIDENTE
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 21250453

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/07/2025.
EDIÇÃO 2196. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br